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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,719,533.10SERVICIOS PERSONALES $2,626,474.31 $2,626,474.31$0.00 $1,093,058.79$3,719,533.10

$2,036,107.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,583,157.22 $1,583,157.22-$9,168.00 $443,782.61$2,026,939.83

$633,704.09REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $478,105.78 $478,105.78$0.00 $155,598.31$633,704.09

$274,680.66REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $69,383.92 $69,383.92$6,668.00 $211,964.74$281,348.66

$624,670.08SEGURIDAD SOCIAL $403,575.67 $403,575.67$0.00 $221,094.41$624,670.08

$40,950.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $43,450.00 $43,450.00$2,500.00 $0.00$43,450.00

$109,420.44PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $48,801.72 $48,801.72$0.00 $60,618.72$109,420.44

$547,431.74MATERIALES Y SUMINISTROS $286,512.14 $286,512.14-$59,633.55 $201,286.05$487,798.19

$116,058.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $72,078.29 $72,078.29$0.00 $43,979.71$116,058.00

$264,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $130,402.36 $130,402.36-$66,761.75 $66,835.89$197,238.25

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $8,198.92 $8,198.92$7,428.20 $825.28$9,024.20

$114,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $52,287.44 $52,287.44-$300.00 $61,412.56$113,700.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,165.63 $16,165.63$0.00 $25,834.37$42,000.00

$9,777.74VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,379.50 $7,379.50$0.00 $2,398.24$9,777.74

$471,788.07SERVICIOS GENERALES $279,117.74 $279,117.74-$53,076.60 $139,593.73$418,711.47

$73,200.00SERVICIOS BÁSICOS $32,493.26 $32,493.26$0.00 $40,706.74$73,200.00

$18,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00-$15,000.00 $3,600.00$3,600.00

$136,668.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $47,532.21 $47,532.21-$71,976.60 $17,159.19$64,691.40

$16,800.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,159.14 $8,159.14-$7,800.00 $840.86$9,000.00

$197,420.07SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $181,891.62 $181,891.62$50,700.00 $66,228.45$248,120.07

$18,600.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,956.54 $1,956.54-$11,000.00 $5,643.46$7,600.00

$10,500.00OTROS SERVICIOS GENERALES $7,084.97 $7,084.97$2,000.00 $5,415.03$12,500.00

$4,738,752.91   Total del Gasto $3,192,104.19 $3,192,104.19-$112,710.15 $1,433,938.57$4,626,042.76


